
Gc = L  4 m

C1 Pc1

Gc = L  4 m

C1 Pc1

Gb = L media 6 m

C1 Pc2

Gb = L media 3 m

C1 Pc2

Gf

Gf

As3

A1upp

S1pv

S1pv

A1epp

A1epv

Ga = L  4 m

C1 Pc2

St 18

St 18

St 19

St 19

C - III

C - VII

C - III

C - XVI

C - III

C - III

C

VIMERCATE
Plis della 
Cavallera

S1pv
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+4

00
.00

586

23+450.00

587

23+500.00

588

23+550.00

589

23+600.00

590

23+650.00

591

23+677.48

592

23+700.00

593

23+750.00

594

23+800.00

59
5

23
+8

50
.0

0

596 23+887.47
597

23+889.54

598

23+900.00

599

23+950.00

600

24+0.00

601

24+50.00

602

24+100.00

603

24+150.00

604

24+200.00

605

24+250.00

606

24+300.00

607

24+350.00

608

24+380.35

609

24+400.00

610
24+450 .00

611
24+500 .00

612
24+550 .00

613
24+600 .00

614
24+650 .00

615
24+700 .00

616

24+750.00

617

24+800.00

618

24+850.00

619

24+900.00

620
24+950.00

621
25+0.00

622
25+50.00

623
25+100.00

624
25+150.00

625
25+200.00

percorso su strada di tipo vicinale

pista esistente
pista in fase di programmazione

MATERIALI VEGETALI DEL PROGETTO DI COMPENSAZIONE 
RELATIVI ALLA GREENWAY

C-X  fascia arboreo-arbustiva ridotta

C-XII  fascia boscata

C-XIII  riqualificazione bosco

C-VIII  fascia arboreo-arbustiva

C-II  filare singolo arboreo di albero colonnare

C-IV  filare singolo arboreo monospecifico

C-I  filare singolo arboreo

C-VI  fascia arbustiva lungo corso d'acqua

C-III  filare singolo arboreo di gelso

C-V  fascia arbustiva

C-VII  fascia arbustiva ridotta

C-IX  fascia arboreo-arbustiva lungo corso d'acqua

C-XI  bosco

C-XIV  prato ecologico

C-XV  prato

C-XVI  prato fruitivo

PISTE E PERCORSI CICLOPEDONALI DI PROGETTO

S
t0

0

S
t0

0

S
tr0

0

S
tr0

0

linea di sezione trasversale (St)

linea di sezione territoriale (Str)

RIFERIMENTI AGLI ELABORATI TIPOLOGICI

Ga

Gc

Ge

Gb

Gd

Gf
Gg

Pc1

Ps1
Pc2

Ps2
Pt1
Pt2

PONTE 00
SOV-S-00
SOV-A-00

A1 a A8
I1 a I11

percorso su viabilità ordinaria

pista in sede propria in affiancamento alla 
viabilità ordinaria

P
00

P
00

profilo ciclabile (P)

LEGENDA - Greenway
tracciato su strada tipo vicinale esistente <2.5m
tracciato su strada tipo vicinale esistente ≥ 2.5m
tracciato nuova pista
tracciato nuova pista in affiancamento a strada esistente 
tracciato percorso promiscuo
tracciato su pista ciclabile esistente
tracciato in sede propria su strada esistente

Pb1
Pb2

pavimentazione in "calcestre"_pista nuova
pavimentazione in "calcestre"_pista su vicinale
pavimentazione in "binder"_pista nuova

pavimentazione in "binder"_pista su vicinale
pavimentazione in "terra bianca"_pista nuova
pavimentazione in "terra bianca"_pista su vicinale 
pavimentazione in "binder"_pista nuova lungo corso d'acqua
pavimentazione in "binder"_pista su vicinale lungo corso d'acqua

C1 sezione a piano campagna

C2 sezione in trincea

C3 sezione in rilevato

C4 sezione a mezza costa

C5 sezione mezza costa - muro di controripa

C6 sezione mezza costa - muro di sostegno a valle

C7 sezione mezza costa - palificata "viva" di sostegno

C8 sezione rilevato drenante

attraversamento a raso
intersezione a raso

As1 aree di sosta / aree di cantiereAs2 As3

C-XVII filare singolo arboreo di albero da riqualificare

attraversamento / intersezione
PISTE ESISTENTI O IN PROGRAMMAZIONE

Geometria del tracciato

Pavimentazione

Sezioni costruttive

ALTRI MATERIALI DEL PROGETTO DI COMPENSAZIONE 
RELATIVI ALLA GREENWAY

SOV-F-00
SOT-S-00
SOT-A-00
SOT-F-00

Nodi a livelli sfalsati:

Nodi a raso

sovrappasso stradale n. 00
sovrappasso autostradale n.00

ponte n. 00

sovrappasso ferroviario n.00
sottopasso stradale n.00
sottopasso autostradale n.00
sottopasso Ferroviario n.00

LINEE DI SEZIONE E PROFILI

RIFERIMENTI AGLI ELABORATI ARCHITETTONICI

ELEMENTI DI SFONDO

copertura forestale

elementi di pregio architettonico

Pg1 pavimentazione in calcestruzzo graffiato_pista nuova 

Pg2 pavimentazione in calcestruzzo graffiato_pista su vicinale

guardrail - At10
barriera di sicurezza - At1
muro di contenimento

intervento progetto di mitigazione

PROGETTO DI MITIGAZIONE

MATERIALI DEL PROGETTO DI COMPENSAZIONE  
RELATIVI AI PROGETTI LOCALI

intervento progetto locale

S1-S2 snodi

pista in corrispondenza di nodi a livelli sfalsati

pista nuova

nuovo

esistente

Gh tracciato su strada tipo vicinale esistente
Gg* tracciato in sede propria in affiancamento a strada esistente ≥ 9m

confine provinciale
confine comunale

CONFINI
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